
OMAR『THE ANTHOLOGY』（OTLCD70288）商品価格誤表記のお詫び
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、OMAR『THE ANTHOLOGY』をお買い上げいただきまして、誠にありがとうございます。
本商品の商品帯に関しまして、商品本体価格に誤表記があることが判明致しました。

●対象商品
発売日
ARTIST
TITLE
LABEL
品番
価格
FORMAT　
BARCODE　

● 商品帯の価格誤表記

【正】 価格表記が2,400円+税

●対応方法
下記アドレスに、正しい 帯 の送付先の住所、お名前を明記の上、
“OMAR 帯 交換希望” と件名に記載の上メールにてお送り下さい。

ultradist@ultra-vybe.co.jp
メールが届き次第、正しい表記の商品帯を郵送させて頂きます。

〒１５０－００１１　　東京都渋谷区東１－２８－９
株式会社ウルトラ・ヴァイヴ「OMAR 商品帯交換係」
TEL ０３－５４８５－２３０１

お客様各位

 

【誤】 価格表記が2,300円+税

お買い求め頂いた皆様に多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。

：　2 0 2 0 年 2 月 8 日
：　OMAR
：　THE ANTHOLOGY
：　FREESTYLE RECORDS/OCTAVE-LAB
：　OTLCD70288
：　2 ,4 0 0 円（税抜）
：　ＣＤ 2枚組
：　4526180512813

対応につきましては、正しい帯を送付させていただきますので下記までご連絡をお願い申し上げます。

尚、ご連絡頂いた上記個人情報につきましては、お問い合わせの受付、良品発送以外の目的では
使用致しません。
お客様にはご迷惑をお掛け致しましたことを深くお詫び申し上げます。
今後このようなことがなきよう、万全を期してまいりますので、弊社商品に変わらぬお引き立てを
賜りますようお願い申し上げます。


